PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE MAREMA/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°
78.509.072/0001-56, com sede na Rua José Gaspari, 69 – Centro, neste ato representado por seu Prefeito,
Sr. MAURI DAL BELO, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos
inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de servidores para o
preenchimento de vagas do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 08/06/2021 ATÉ AS 17:00 hrs do dia
09/06/2021 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000002 ANDRESSA CASARIL 6516235 103.263.***-**
000005 ANDRIELI CONCARI PAVAN 6117140 098.227.***-**
000049 CLAUDINEIA CALVI DA ROSA 6775461 099.144.***-**
000012 DEJAIRO DA ROZA BATISTA 5010403871 480.350.***-**
000027 ELIZANDRA CASARIL 4525811 052.477.***-**
000007 IVANESSA DA SILVA PAVAM 6174418 103.388.***-**
000034 JANAINA MACIEL FORMENTÃO 6875872 103.021.***-**
000052 JOAO FELIPE MOREIRA PINTO 7593008 123.377.***-**
000019 MIRIANE DA SILVA PAZ 4.758.873-0 046.754.***-**
000011 SIMONE APARECIDA SOARES 6053201 092.203.***-**
000013 TALIA RODRIGUES TRINDADE 6987515 105.698.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000020 PATRICK SIMONETTO RECH 5458001 103.243.***-**
000047 SUELEN STEMPOSKI 6676919 095.621.***-**
000042 VINICIUS FALABRETTI 07386472313 089.552.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MOTORISTA

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000016 DANIEL CONCARI 6117470 083.581.***-**
000035 ELICLEI CASARIL 5519918 082.610.***-**
000046 GILMAR BALDIN GOMES DE LIMA 6.117.124 091.616.***-**
000033 JUCINEI BALDIN GOMES DE LIMA 5955038 080.776.***-**
000045 MARCIO HENRIQUE MACHADO RIBEIRO 05510390541 093.347.***-**
000036 MARCOS VANDERLEI VALENDOLF DE ALMEIDA 3406995 772.599.***-**
000028 THIAGO LANZARIN 1054866171 963.296.***-**
000050 VILSON PEROTTO 2.879.396 017.551.***-**
000017 VOLMIR SIMONETTI 1696580 774.196.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000003 CINTIA VIEIRA DA SILVA 6691336 097.427.***-**
000051 KAUANA REGINA PALUDO 5.705.813 092.234.***-**
000041 LETÍCIA GESKE FINATTO 6830554 108.818.***-**
000030 MYLENA DE MEDEIROS TONELLO 106687838 072.206.***-**
000022 THAIS CRISTINA TESTA NEGRI 5791735 087.976.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000004 CARINE FRANCINE MOREIRA 6117146 103.342.***-**
000057 CAROLINE RIZZOTTO 4950594 065.053.***-**
000048 DELIRES MARIA ZANCANARO 2075961 659.411.***-**
000038 JULIANE ZANCHIM 5791515 082.028.***-**
000008 LARISSA ROSA LUZA 5422971 101.148.***-**
000059 MARISTELA RAMPAZZO 2.074.738 645.933.***-**
000021 ROSANE DE VARGAS BRASIL 4850.588 008.893.***-**
000043 TAINARA CARLA COVESEVISKI 6731209 098.521.***-**
000025 TATIANE SINSKI 5.540.652 078.259.***-**
000023 THAIS MICHELLI COLTRO 5710690 077.409.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000037 EDINEIA DA LUZ SILVA MADALOSSO 5129977 052.329.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHAREL

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000024 FERNANDO MIGUEL PASINI 4738086 044.531.***-**
000015 JOICE MELLA 5003363 100.215.***-**
000029 PATRICIA CAMPOS CERATTO 6.028.828 081.659.***-**
000044 TANIA SINSKI 6.117.351 108.387.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Marema, 08 de Junho de 2021.
APRENDER.COM